
 

 CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE 
GODOY MOREIRA 

 
Portaria Nº 3/2025 

 

DESIGNA A SERVIDORA 
POLLYANA ANDRADE 
FERRETI, OCUPANTE DO 
CARGO DE PROCURADOR(A) 
JURÍDICO(A), PARA EXERCER 
A FUNÇÃO DE 
ENCARREGADO PELO 
TRATAMENTO DE DADOS 
PESSOAIS..  

   

O Presidente da Câmara Municipal de Godoy Moreira, Estado do 
Paraná, no uso de suas atribuições legais, 

  

RESOLVE: 

  

Art. 1º. Designar a Servidora Pollyana Andrade Ferreti, portador do RG nº. 

12.582.488-9 SSP/PR, titular do Cargo efetivo de PROCURADOR(A) JURÍDICO(A), 

Regime Estatutário, para exercer o Função de ENCARREGADO PELO 

TRATAMENTO DE DADOS PESSOAIS. Lotada no Departamento Administrativo. 

  

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação, 

revogando-se as disposições em contrário. 

 

  

Avenida Natanael Verri, 557, Centro – fone: (43) 3463-1059- CEP 86938 – 000 Godoy Moreira – Pr 
E-mail: camara@cmgodoymoreira.pr.gov.br 

mailto:camara@cmgodoymoreira.pr.gov.br


 

 CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE 
GODOY MOREIRA 

 

Câmara Municipal de Godoy Moreira, Estado do Paraná, 30 de janeiro 
de 2025. 

  

Registra-se. 

Publique-se. 

Cumpra-se. 

 _____________________________________ 
Cristiano Prestes De Macedo 

    Presidente da Câmara Municipal de Godoy Moreira 
 

Avenida Natanael Verri, 557, Centro – fone: (43) 3463-1059- CEP 86938 – 000 Godoy Moreira – Pr 
E-mail: camara@cmgodoymoreira.pr.gov.br 

mailto:camara@cmgodoymoreira.pr.gov.br

